

Bigsheep Studio IVS

Kochsgade 31 D, 3.
5000 Odense C
CVR-nr. 39019876

Årsrapport 01.03.2018 - 28.02.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.08.2019

Dirigent

Navn: Baldur Arge Sveinsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 28.02.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bigsheep Studio IVS
Kochsgade 31 D, 3.
5000 Odense C

CVR-nr.: 39019876

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.03.2018 - 28.02.2019

Direktion

Baldur Arge Sveinsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af design og udvikling af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 153 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		346.668	4.093
Personaleomkostninger	2	(148.954)	(4.589)
Af- og nedskrivninger		<u>(614)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		197.100	(496)
Andre finansielle omkostninger		<u>(390)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		196.710	(496)
Skat af årets resultat	3	<u>(43.938)</u>	<u>109</u>
Årets resultat		<u>152.772</u>	<u>(387)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		<u>98.772</u>	<u>(387)</u>
		<u>152.772</u>	<u>(387)</u>

Balance pr. 28.02.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.986	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>18.986</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>18.986</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.167	0
Udskudt skat		0	109
Andre tilgodehavender		11.645	0
Tilgodehavender		<u>99.812</u>	<u>109</u>
 Likvide beholdninger		 <u>110.127</u>	 <u>3.426</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>209.939</u>	 <u>3.535</u>
 Aktiver		 <u>228.925</u>	 <u>3.535</u>

Balance pr. 28.02.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber		39.000	0
Overført overskud eller underskud		59.385	(387)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital		<u>153.385</u>	<u>613</u>
Udskudt skat		943	0
Hensatte forpligtelser		<u>943</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	0
Skyldig selskabsskat		40.086	0
Anden gæld		34.411	2.922
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.597</u>	<u>2.922</u>
Gældsforpligtelser		<u>74.597</u>	<u>2.922</u>
Passiver		<u>228.925</u>	<u>3.535</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	1.000	0	(387)
Årets resultat	0	39.000	59.772
Egenkapital ultimo	1.000	39.000	59.385

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	613
Årets resultat	54.000	152.772
Egenkapital ultimo	54.000	153.385

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	147.798	4.400
Andre omkostninger til social sikring	1.156	189
	148.954	4.589
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.886	0
Ændring af udskudt skat	1.052	(109)
	43.938	(109)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	19.600
Kostpris ultimo	19.600
Årets afskrivninger	(614)
Af- og nedskrivninger ultimo	(614)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.986

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.120	0

Noter

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
